MS.:  Belvoir  Cas.  •Royal  Grant,  no.  479  (original,  much  damaged,  now  lOj'  (max.)x  7j',  in  hand  of 
scriptor  xiii  (T.A.M.B.,  no.  32),  with  impression  of  first  seal  in  white  wax,  now  stained  red,  on  a  tag 
showing  inscr.  (o/)v.)  +  stephanus  .  .  .  (rev.) ...  \  normannor^).  Text  in  square  brackets  conjectured 
from  Henry  Ts  charter  (Regesta,  no.  1782)  as  printed  in  Cart.  Abb.  Riev.  (Surtees  Soc.  83).  p.  140. 

Printed:  H.M.C.,  D.  of  Rutlaml,  iv.  74  (cal.). 
See  also  736,  Rufford. 

717.  Ripon  Minster  (Feb.-Mar.  1 136,  at  York) 
General  confirmation  of  liherties  nithin  the  hanleuca 

Stephanus  rex  Angliac  archiepiscopis  episcopis  ahhatihus  baronibus  vicecomitibus  et  omni- 
bus  ministris  suis  fidelibus  Francis  et  Anglis  totius  Angliae  sahitem.  Praesentis  chartae  testi- 
monio  confirmo  ecclesiae  Sancti  Wilfridi  de  Ripun  pacem  suam  infra  leucam  suam  et  ejusdem 
pacis  violatae  emendationem  sicut  est  ab  aliquo  praedecessorum  meorum  melius  ipsi  eccle- 
siae  collata,  et  a  me  cum  eisdem  regibus  confirmata.  Privilegia  quoque  et  donaiiones  quae  a 
regibus  Edwardo  scilicet  et  avo  meo  Willielmo  consecuta  est,  et  lihertates  omnes  et  dignitales 
et  consuetudines  et  rectitudines  suas,  tam  in  aquis  quam  in  terris  et  in  omnibus  possessionibus 
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suis,  in  saca  et  soca  et  iii  fiiis  quae  ad  illain  ubique  pertinent.  Ferias  etiam  suas  quinque 
diebus,  omnibus  illuc  venientibus  et  illinc  redeuntibus  et  ibi  morantibus,  tam  vendentibus 

quam  ementibus,  cum  omnibus  rebus  suis,  cuin  mea  pace  concedo.  Et  volo  et  firmiter  prae- 
cipio  quod  ipsa  ecclesia  ita  teneat  bene  et  in  pace  et  honorifice  et  plenarie  in  onmibus  rebus,  in 
bosco  et  plano,  in  pratis  et  pasturis,  in  terris  et  aquis,  in  navibus  et portubus,  et  in  onmibus  aliis 
rebus,  sicut  ipsa  unquam  melius  et  plenius  et  honorabilius  tenuit  tempore  regis  Edvardi,  et 
tempore  Willielmi  avi  mei,  et  tempore  avunculorum  meoruin  Willielmi  regis  et  Henrici  regis, 
et  sicut  chartae  praedecessorum  meorum  testificantur.  Testibus  Alexandro  episcopo  Lin- 
colniensi,  et  Nigello  episcopo  Eliensi,  et  episcopo  Ebroicensi,^  et  Adel[ul]pho  episcopo 
Carliensi,  et  Roberto  de  Vere.  Apud  Ebor[ac]uin. 

'  Texis  Eboracensi 
MS.:  Lost.